
Podpisany Strona 1 z 9 
 

UCHWAŁA NR X/52/2015 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 16 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Sławno na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Miejska w Sławnie uchwala, 

co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 7.000,00 zł 

- dochody z realizacji zadań własnych o kwotę 800,00 zł 

- dochody z realizacji zadań zleconych o kwotę 

zgodnie z załącznikami Nr 1 

6.200,00 zł 

§ 2.  

Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 3.007.000,00 zł 

w tym:   

- wydatki na realizację zadań własnych o kwotę 3.000.800,00 zł 

- wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 

6.200,00 zł 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatkówbudżetu w ramach działów i pomiędzy działami 

klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Miasta Sławno 

w 2015 r”, do Uchwały Nr III/9/2015 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 31 grudnia 2014 r.,w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Sławno na rok 2015, który po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 11 „Dochody i wydatki budżetu Miasta Sławno 

związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska w 2015r.” do Uchwały Nr III/9/2015 

Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 31 grudnia 2014 r.,w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na 

rok 2015, który po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 

papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, do kwoty - 1.500.000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, do kwoty - 3.000.000,00 zł. 

  

§ 7. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 

wartościowych, o których mowa w § 6 do wysokości kwot w nich określonych. 

§ 8. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów kwotą 38.733.994,76 zł 



Podpisany Strona 2 z 9 
 

w tym:   

− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 4.718.002,08 zł 

− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami 

administracji rządowej 7.000,00 zł 

− plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego 105.024,96 zł 

    

2) po stronie wydatków kwotą 41.821.984,10 zł 

w tym:   

− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 4.718.002,08 zł 

− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami 

administracji rządowej 7.000,00 zł 

− plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego 105.024,96 zł 

    

3) deficyt w kwocie 3.087.989,34 zł 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:   

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§ 950 ) 87.989,34 zł 

- zaciągniętych kredytów (§ 952) 3.000.000,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.   

 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

w Sławnie 

 

 

Mirosław Grzegorczyk 

 



Podpisany Strona 1 z 9 
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/52/2015 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 16 czerwca 2015 r. 

Zwiększenie budżetu miasta na 2015 rok 

1. zadania własne: 

  
  

  
  
Dział 

  
  

  
  

Rozdział 

  
  

  
  

§ 

  
  

  
  

Nazwa 

Kwota złotych 

Dochody Wydatki 

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 3.000.000,00 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie - 3.000.000,00 

    6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

- 3.000.000,00 

900     GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

800,00 800,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

800,00 - 

    0690 Wpływy z różnych opłat 800,00 - 

  90095   Pozostała działalność - 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 800,00 

      RAZEM 800,00 3.000.800,00 

2. zadania zlecone: 

  
  

  
  
Dział 

  
  

  
  

Rozdział 

  
  

  
  

§ 

  
  

  
  

Nazwa 

Kwota złotych 

Dochody Wydatki 

852     POMOC SPOŁECZNA 6.200,00 6.200,00 

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

6.200,00 6.200,00 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

6.200,00 - 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 6.200,00 

      RAZEM 6.200,00 6.200,00 



Podpisany Strona 1 z 9 
 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/52/2015 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 16 czerwca 2015 r. 

Przeniesienia w budżecie miasta na 2015 rok 

po stronie wydatków 

1. Zadania własne: 

Dział Rozdział § Nazwa 
Kwota złotych 

Zmniejszenia Zwiększenia 

757     OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 15.000,00 - 

  75702   Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jst 

15.000,00 - 

    8110 Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jst 

kredytów i pożyczek 

15.000,00 - 

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 208.936,70 223.936,70 

  80101   Szkoła podstawowa 39.816,90 39.816,90 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

127,59 - 

    3240 Stypendia dla uczniów 95,69 - 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 39.816,90 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 7.284,46 - 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 15.238,68 - 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2.548,91 - 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

pracowników 

1.517,25 - 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 382,76 - 

    4240 Zakup pomocy naukowych , 

dydaktycznych i książek 

127,80 - 

    4260 Zakup energii 4.354,96 - 

    4270 Zakup usług remontowych 1.282,24 - 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 63,79 - 

    4300 Zakup usług pozostałych 1.235,03 - 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

153,10 - 

    4410 Podróże służbowe krajowe 76,55 - 

    4440 Odpisy na ZFŚS 5.117,57 - 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

210,52 - 

  80104   Przedszkola 34.360,70 34.360,70 

    3020 W y datki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

187,89 - 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 7.370,34 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14.711,75 - 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 2.467,10 

    4120 Składki na Fundusz Pracy - 145,01 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 773,24 - 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.524,79 10.000,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych , 

dydaktycznych i książek 

216,80 - 

    4260 Zakup energii 1.378,98 - 



Podpisany Strona 2 z 9 
 

    4270 Zakup usług remontowych 10.955,00 4.050,29 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 274,61 - 

    4300 Zakup usług pozostałych 3.271,87 9.900,00 

    4360 Opłaty z tytułu usług 

telekomunikacyjnych 

563,67 - 

    4410 Podróże służbowe krajowe 86,72 - 

    4440 Odpisy na ZFŚS - 427,96 

    4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 

130,08 - 

    4700 Szkolenia pracowników nie będących 

członkami korpusu służby cywilnej 

285,30 - 

  80110   Gimnazja 21.914,04 46.914,04 

    3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

89,83 - 

    3240 Stypendia dla uczniów 205,33 - 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 8.070,22 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.774,64 - 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 10.103,37 - 

    4120 Składki na Fundusz Pracy - 9.843,82 

    4140 Wpłaty na PFRON 51,34 - 

    4170 Wynagrodzenie bezosobowe 128,33 - 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.026,61 - 

    4240  

  

Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

77,00 - 

    4260 Zakup energii 4.363,06 - 

    4270 Zakup usług remontowych 359,32 25.000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 10,27 - 

    4300 Zakup usług pozostałych - 4.000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

146,30 - 

    4410 Podróże służbowe krajowe 102,67 - 

    4440 Odpisy na ZFŚS 3.334,80 - 

    4480 Podatek od nieruchomości 64,17 - 

    4700 Szkolenia pracowników nie będących 

członkami korpusu służby cywilnej 

77,00 - 

  80149   Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

22.828,82 22.828,82 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 
- 187,89 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.370,34 - 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 5.766,75 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2.467,10 - 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 145,01 - 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 773,24 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.635,21 - 

    4240 Zakup pomocy naukowych 

dydaktycznych i książek 

6.783,20 - 

    4260 Zakup energii - 9.538,98 

    4270 Zakup usług remontowych - 1.949,71 

    4280 Zakup usług zdrowotnych - 274,61 



Podpisany Strona 3 z 9 
 

    4300 Zakup usług pozostałych - 3.271,87 

    4360 Opłaty z tytułu usług 

telekomunikacyjnych 

- 563,67 

    4410 Podróże służbowe krajowe - 86,72 

    4440 Odpisy na ZFŚS 427,96 - 

    4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 

- 130,08 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
- 285,30 

  80150   Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych 

80.016,24 80.016,24 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

- 575,44 

    3240 Stypendia dla uczniów - 473,56 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26.450,72 14.429,78 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 16.390,43 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2.218,38 9.088,80 

    4120 Składki na Fundusz Pracy - 2.817,72 

    4140 Wpłaty na PFRON - 51,34 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.904,39 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19.231,89 - 

    4240 Zakup pomocy naukowych , 

dydaktycznych i książek 

31.256,88 - 

    4260 Zakup energii - 14.433,29 

    4270 Zakup usług remontowych - 2.310,15 

    4280 Zakup usług zdrowotnych - 125,82 

    4300 Zakup usług pozostałych 858,37 1.895,71 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

- 480,57 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

- 86,27 

    4410 Podróże służbowe krajowe - 222,35 

    4440 Odpisy na ZFŚS - 13.990,72 

    4480 Podatek od nieruchomości - 301,41 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

- 438,49 

  80195   Pozostała działalność 10.000,00 - 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 - 

    4580 Pozostałe odsetki 5.000,00 - 

852     POMOC SPOŁECZNA 4.500,00 4.500,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 4.500,00 - 

    4270 Zakup usług remontowych 4.500,00 - 

  85295   Pozostała działalność - 4.500,00 

    2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeń 

- 4.500,00 

      RAZEM 228.436,70 228.436,70 

 

 

 

 



Podpisany Strona 4 z 9 
 

2. zadania zlecone: 

Dział Rozdział § Nazwa 
Kwota złotych 

Zmniejszenia Zwiększenia 

751     URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁĄDZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

1.538,63 1.538,63 

  75107   Wybory Prezydenta RP 1.538,63 1.538,63 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 178,23 - 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 120,53 - 

    4170 Wynagrodzenie bezosobowe - 97,63 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.441,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1.164,87 - 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

75,00 - 

      RAZEM 1.538,63 1.538,63 



Podpisany Strona 1 z 9 
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/52/2015 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 16 czerwca 2015 r. 

Przychody i rozchody 

budżetu Miasta Sławno 

w 2015 r. 

      w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
2014 r. 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:   4 107 989,34 

1. Kredyty § 952 3.000.000,00 

2. Pożyczki § 952   

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903   

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

5. Prywatyzacja majątku jst § 944   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931   

8. Inne rozliczenia krajowe § 955   

9. Wolne środki § 950 1 107 989,34 

Rozchody ogółem:   1 020 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 1.020 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992   

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 

§ 963   

4. Udzielone pożyczki § 991   

5. Lokaty § 994   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   



Podpisany Strona 1 z 9 
 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X/52/2015 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 16 czerwca 2015 r. 

Dochody i wydatki budżetu Miasta Sławno związane z realizacją zadań z zakresu ochrony 

środowiska w 2015r. 

Dochody 

    w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 6 

1 900 
    

GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
33.521,04 

    90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat kar za korzystanie ze 

środowiska 

33.521,04 

      0690 Wpływy z różnych opłat 33.521,04 

Ogółem 33.521,04 

Wydatki 

    w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 6 

1 900     GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
33.521,04 

    90003   Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

    90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

    90095   Pozostała działalność 13.521,04 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.521,04 

      4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 
Ogółem 33.521,04 

 


